‘Wroctaw, dnia 24 lutego 2025 r.

_ ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ ORAZ
MODYFIKACJA ZALACZNIKA DO SWZ- WZORU UMOWY

Nr sprawy: INFR/71/2025
Dotyczy: posigpowania prowadzonego w irybie przetargu nieograniczonego na ustuge zabezpieczenia wojska
w przencsne urzgdzenia sanitarne wraz z obstugg serwisowq w latach 2025-2026 (4 zadania).

W odpowiedzi na wnioski Wykonawcey dotyczace wyjasnienia fre§ci Specyfikacji Warunkow Zamdwienia
Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. 22024 r., poz. 1320) udziela nastepujgcych odpowiedzi:

1. Czy w projekcie umowy §12 ust. 1 pkt. 1.1. mial dotyczy¢ rokn 20257

2, Czy w razie przedluzenia realizacji na nastepne 12 miesigey, o ktorym mowa w §1 ust. 2 oraz 3,
Zamawiajacy przewiduje mozliwo§é waloryzacji z §12, a jezeli tak, to na jakich warunkach? Czy zmiana
wskaZnika cen towaréw i wuslug Lkonsumpeyjnych mialaby nastgpié w  wysokosci 10%
w odniesieniu: rok do roku?

Odpowiedz-dla pytan nr1ior2

Zamawiajacy potwierdza i modyfikuje tre$é umowy poprzez zmiane §12 Zmiany do umowy.

3. Czy wobec wskazan technicznych dla kontenerdw sanitarnych w SWZ, w ramach ktérych Zamawiajacy
przewiduje zaréwno mozliwosé podlgezenia konteneréw do sieci wod-kan jak i mozliwosé wystgpienia
konieczno$ci zapewnienia przez Wykonawce zbiornikéw na wode i nieczystosci ciekte, wiadomo jaki
bedzie stosunek jednych do drugich - tzn. czy czesciej bedzie konieczna do przeprowadzenia realizacja z
dostgpem ezy bez dostepu do instalacji wod-kan?

Odpowiedz

Zamawiajacy w momencie prowadzenia postepowania nie jest w stanfe okre$lié czy czescigj bedzie konieczna

do przeprowadzenia realizacja z dostepem czy bez dostepu do instalacji wod-kan.

4. Czy Zamawiajagcy wymaga 2glaszania mu w formie dokumentowej realizacii przy wiyciu
podwykonawedw?

Odpowieds
Tak., Zamawiajacy wymaga zgloszenia w formie pisemnej realizacji zamdwienia przez podwykonawcow.,

Zamawiajacy modyfikuje Wzér umowy (zalycznik nr 2) a zmodyfikowany plik zamieszeza na stronie
przedmictowego postepowania,

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy SWZ — Zamawiajacy udostgpnia tresé pytafi wraz z udzielonymi wyjasnieniami
na stronie internetowej prowadzonego postepowania. )
Ponadto, zgodnie z art. 271 ustawy Pzp, Zamawiajacy zamieszeza ogloszenie o zmianie w Europejskim Dzienniku

Ustaw oraz na stronie przedmiotowego postepowania.

Z powazaniem
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